Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma

de estágio, no uso de suas atribuições legais

conforme Decreto Municipal nº 6.666/2015, torna

pública a 6ª sessão de atribuição para preenchimento de

vagas de Bolsista Estagiário do ano de 2015, que

acontecerá na seguinte conformidade:

DIA: 26/03/2015

HORÁRIO: 14H

CURSOS: FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA

LOCAL: SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

(AV. GETÚLIO VARGAS, 740, VILA NOVA SANTANA, ASSIS-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

Assis, 24 de março de 2015.

_______________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

FISIOTERAPIA / NUTRIÇÃO / PEDAGOGIA / PSICOLOGIA: 04 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

100 DÉBORA BATISTA DIAS 43.509.988 -

101 LEILIANE CAETANO DE ALMEIDA POKLEN 42.244.381-5 -

102 ANA PAULA BELINI 40.613.118-1 -

103 GIOVANNA FERREIRA 46.143.700-4 -

104 LETÍCIA DE MORAES OLIVEIRA 46.410.861-5 -

105 PÂMELA YURIÊ NAKAGAWA 47.778.189-5 -

106 NATHÁLIA DE ALMEIDA SILVA 48.578.071 -

107 GABRIEL VITORINO DA SILVA 48.783.572-4 -